



تاریخ	۲۳
تیر	۱۴۰۱
پنجشنبه	

نیره محمدی مدیر گروه امور فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس شد



با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آراین رزمجویی، مدیر گروه امور فرهنگی این اداره کل تودیع و نیره محمدی به عنوان مدیر جدید گروه امور فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس معارفه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی در این نشست گفت: فرهنگ، کارکردی پویا دارد؛ این پویایی آن اندازه سرعتش زیاد است که خواه ناخواه، پس از چندی، باید جایابی انجام شود تا از پویایی نیند و جایابی‌ها به معنی ناکارآمدی نیست؛ که به معنی پویایی بیشتر و به روز ماندن است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، جایگاه‌ها را فرصت‌هایی محدود برای بکارگیری آن چه در اندیشه داریم دانست و افزود: در کارهای فرهنگی، اگر عشق و لذت به کار نباشد، نمی‌توان کاری را از پیش برد.

غلامرضا خوش‌اقبال معاون امور فرهنگی و رسانه این اداره کل نیز با ابراز خرسندی از کارکرد آراین رزمجویی، گفت: در این جایابی‌ها باید به دنبال بالندگی، پویایی و پیشرفت بیشتر بود.

خوش‌اقبال افزود: امید داریم که این دگرگونی، زمینه بروز نگاهی نو در فرهنگ باشد.

گفتنی است در این نشست، تلاش‌های آراین رزمجویی پاس داشته شد و نیره محمدی مدیر جدید گروه امور فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد:

بهره‌برداری از فاز اول پروژه آبرسانی به ارسنجان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: با تلاش بی‌وقفه کارشناسان این شرکت و عوامل دستگاه نظارت و پیمانکار، فاز اول پروژه آبرسانی آب شرب به ارسنجان تکمیل گردید و به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای، سیابوش بدری افزود: در این مرحله هدف تأمین کمبود آب شرب ارسنجان در فصل گرم تابستان، آب توزیع آب شهری تحویل شد.

وی اضافه کرد: عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به ارسنجان از ابتدای شهریورماه ۱۴۰۰ آغاز گردیده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: المان‌های این طرح شامل ۵۴ کیلومتر اجرای خط لوله انتقال آب، ۱۳۳۰ مترمکعب مخازن ذخیره و تعادلی، خرید تجهیزات و اجرای یک باب ایستگاه پمپاژ، حفاری و تجهیز ۷ حلقه چاه آهکی، عملیات برق‌رسانی و خرید و نصب شیرآلات و متعلقات خط انتقال است.

سیابوش بدری افزود: در این مرحله با توجه به شرایط بحرانی آب شرب ارسنجان در فصل گرم تابستان، آب مخزن ۲۵۰۰ مترمکعبی این شهر تحویل گردید.

لازم به توضیح است فاز دوم این پروژه شامل اجرای رینگ شهر ارسنجان و تکمیل خط انتقال و تأسیسات مورد نیاز برای تأمین آب شرب تعدادی از روستاهای این شهرستان است.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت:

بهره‌برداری پروژه آب رسانی به روستاهای شرق مرودشت

با حضور استاندار فارس، نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس و جمعی از مسئولین ارشد استان، پروژه آبرسانی به روستاهای شرق مرودشت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، استاندار فارس در مراسم بهره‌برداری از پروژه آبرسانی به روستاهای شرق مرودشت بیان داشت: برطرف شدن مشکل آب شرب روستای کناره و سایر روستاهای شرق مرودشت از مصوبات سفر رئیس جمهور به استان فارس بوده که در این راستا پیگیری‌های زیادی توسط نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت تا مشکل آب شرب این روستاها به صورت موقت مرتفع می‌گردد.

جلال رشیدی کوچی نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار داشت: با توجه به میزان خروجی آب موجود مشکل آب رسانی به روستاهای شرق مرودشت تا حدودی برطرف می‌گردد و مردم این مناطق مطمئن باشند که تا برطرف شدن کامل این مشکل پیگیری‌های لازم انجام خواهد

گرفت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس نیز گفت پروژه آبرسانی به مجموعه روستاهای شرق مرودشت، شامل اجرای ۴۰ کیلومتر خط انتقال با استفاده از لوله‌های پلی اتیلن و گالوانیزه در اقطار ۳۱۵، ۲۵۰، ۲۰۰ و ۱۱۰ میلیمتری، کلکتورها، شیرآلات و دیگر تجهیزات لازم، با صرف اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده جان صادق پور بیان داشت: پروژه اصلی که به منظور آبرسانی به مناطق روستایی شرق مرودشت از سد درود زن طراحی و اجرا گردیده است که آبرسانی به ۳۰ روستا شامل ۱۱ روستای مجموعه اکراد از شهرستان زرقان و ۱۹ روستای شرق شهرستان مرودشت را انجام خواهد داد.

وی افزود: با بهره‌برداری از فاز نخست این پروژه، مردم روستاهای شرق مرودشت از جمله روستاهای کناره، مهرآباد و کوشک که پیش از این دچار مشکلات جدی آب بودند از مزایای آن منتفع خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس اظهار امیدواری کرد تا با تأمین اعتبار لازم جهت تکمیل این پروژه به مبلغ تقریبی ۶۰۰ میلیارد ریال، در آینده شاهد بهره‌برداری کامل از این طرح بزرگ آبرسانی باشیم.

توسط سازمان مدیریت شهرداری شیراز صورت گرفت:

برپایی غرفه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: این سازمان در راستای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، با برپایی غرفه فرهنگی اقدام به برگزاری برنامه‌هایی در هفته عفاف و حجاب نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت گفت: این برنامه‌ها شامل برگزاری مسابقه ویژه کارکنان سازمان، توزیع هدایای فرهنگی بین کارکنان و شهروندان و دعوت به مشارکت شهروندان در نگارش جملاتی با موضوع حجاب بوده است.

وی اظهار داشت: در این برنامه جلسه پرسش و پاسخ با موضوع عفاف و حجاب برای بانوان سازمان و شهروندان متقاضی برگزار و نیز به شرکت کنندگان هدایای فرهنگی اهدا گردید.

استاندار فارس:

طرح‌های ابتکاری فارس بن بست شکن مشکلات اجتماعی و فرهنگی کشور است



استاندار فارس در ستاد ساماندهی جوانان استان، طرح‌های ابتکاری، مؤثر و خلاقانه در حوزه اجتماعی و فرهنگی را شاخصه امروز استان فارس دانست و بر شکستن موج ناامیدی دشمن در جامعه با اطلاع‌رسانی وسیع برنامه‌ها تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد طری ایمانیه در «جلسه ستاد ساماندهی جوانان» استان با بیان اینکه طرح‌های ابتکاری، مؤثر و خلاقانه در حوزه اجتماعی و فرهنگی شاخصه امروز استان فارس است، اظهار کرد: فعالیت ابتکاری و جدید در استان فارس و در بسیاری از موارد به الگوی کشوری تبدیل شده و راه برون رفت از بن‌بست‌های اجتماعی است.

ایمانیه با بیان اینکه طرح‌های ابتکاری فارس بن بست شکن مشکلات اجتماعی و فرهنگی کشور است، افزود: طرح‌هایی نظیر

مشارکت مردم فارس در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و انجام واکسیناسیون به ویژه دُر یاد آور



یکصد و بیست و یکمین نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کووید ۱۹ با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با تأکید بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تزریق دُر یادآور واکسن کرونا برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در یکصد و بیست و یکمین نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کووید ۱۹- گفت: با وجود تلاش‌ها و خدمات مدافغان سلامت در حفظ جان و سلامت و مردم با بهره‌مندی از تمامی ظرفیت‌های موجود، سهل‌انگاری و عادی‌پنداری عمومی می‌تواند سبب تهدید این خدمات شده و مجموعه سلامت را در سدیگی به اولویت‌های این حوزه دچار اختلال کند.

اسماعیل محبی پور با تأکید بر ضرورت افزایش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک در تمامی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان، مکان‌های عمومی و با تأکید بر مکان‌های سر بسته گفت: ویروس کرونا قدرت سرایت‌پذیری بالایی دارد و در شرایط کنونی نیز با انتشار زیرسویه جدید امیکرون نیاز است برای کنترل این بیماری در تمامی مجموعه‌ها، ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌ها ابلاغ شود.

اعلام آخرین وضعیت رنگ بندی کرونا در فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز عنوان کرد: آمارها نشان می‌دهد طی سه هفته گذشته علاوه بر ایران، آمار مبتلایان به این بیماری در اروپا و آمریکا نیز افزایش یافته است و در شنبه روز گذشته، ۴۰۲ مورد مبتلا به این بیماری در سطح استان شناسایی شده است.

عباس رضاییان زاده با اعلام آخرین وضعیت رنگ بندی کرونا در فارس اعلام کرد: هم‌اکنون شهرستان‌های رستم، خرم بید، سرجهان، ارسنجان، زرقان، فیروزآباد، خرامه، لارستان، جویم، خنج، اوز و گراش در وضعیت زرد و بقیه شهرستان‌ها از جمله شیراز، در وضعیت آبی قرار دارد؛ همچنین در کشور چهار شهر در وضعیت قرمز و ۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی است.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز از در دسترس بودن واکسن‌های اسپیکوزن، نورا، سینوفارم، برکت و فخرآ در تمامی

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس:

برگزاری بیش از ۱۰۰ رویداد فرهنگی و هنری در دهه امامت و ولایت فارس



معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بیش از ۱۰۰ رویداد فرهنگی و هنری در راستای بزرگداشت دهه امامت و ولایت به کوشش این اداره کل در سراسر استان برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ غلامرضا خوش‌اقبال، با شادباش فرارسیدن دهه امامت و ولایت، گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بیش از ۱۰۰ رویداد فرهنگی و هنری را در استان فارس برگزار می‌کند.

وی با اشاره به همکاری کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس برای برگزاری این رویدادها در استان فارس، رویکرد اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همکاری با کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد برای برگزاری رویدادهای فرهنگی در همه استان دانست و ادامه داد: ۲۰ مسجد در شهرستان‌های ارسنجان، استهبان، اقلید، آیاده، بوانات، سرجهان، پاسارگاد، جهرم، خفر، خرامه، خرمبید، داراب، رستم، زرین‌دشت، سپیدان، بیضا، سروسنان، زرقان، فرابیند، فسا، فیروزآباد، فیروزکارزین، کازرون، کوه‌چنار، کوار، لامرد، مرودشت، ممسنی، مهر، نریز و بختگان و ۱۰ مسجد پنج تن آل عبا (ع)، صاحب الزمان (عج)، شاهچراغ (ع)، شهدای کوی پیروزی، امام حسن مجتبی (ع)، اعظم، حضرت ابوالفضل (ع)، رسول اعظم (ص) و جامع الغدیر شیراز، پذیرای جشن‌های دهه امامت و ولایت خواهند بود.

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

صفحه	۴
شماره	۳۴۰۳
سال	بیست‌وهشتم

خبر



مدیر روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس:

نفرات برتر جشنواره بین‌المللی کاریکاتور مالیات شیراز معرفی شدند



مدیر روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، با اشاره به مشارکت هنرمندان ۳۳ کشور جهان در جشنواره بین‌المللی کاریکاتور مالیات شیراز گفت: نفرات برتر این جشنواره از سوی هیئت داوران معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، فاطمه حسینی گفت: بر این اساس، آثار جردن پوپ از مقدونیه، حکیمت کیلی از ترکیه و بهرام حمیدی، بهمن جلالی نونده و نستر نمرتضی لو از ایران به عنوان پنج اثر برتر جشنواره انتخاب شدند.

وی ادامه داد: آگوست ویدودو از اندونزی، آناتولی رادین از روسیه، مهدیه صیباغکار از ایران، میتراذ گازیاریان از ارمنستان، محمدعلی رجبی از ایران، اولگ لاکتوف از اوکراین، الکساندر سیدورنکو از اوکراین، سرگئی سولولوف از روسیه، والتین گورگیو از بلغارستان و ویا چسلاو از اوکراین نیز موفق به دریافت لوح تقدیر جشنواره شدند.

سخنگوی جشنواره فرهنگی ورزشی شمیم خانواده سپاه:

کسب ۷ مدال در رشته شنا توسط تیم سپاه فجر



یارمحمدی گفت: در رشته ۵۰ متر قورباغه مدال طلای شنا به محمدطاه سلسلی از تیم سپاه فجر استان فارس تعلق گرفت.

سخنگوی جشنواره فرهنگی ورزشی شمیم خانواده گفت: در اولین روز از مسابقات شنای جشنواره فرهنگی ورزشی شمیم خانواده، تیم سپاه فجر استان فارس موفق به کسب ۷ مدال شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر فارس، جلال یارمحمدی با بیان اینکه در آئین اختتامیه مسابقات شنای جشنواره شمیم خانواده که در استخر انقلاب شیراز برگزار شد محمد حسین حسینی و علیرضا گودرزی در ۵۰ متر پروانه به ترتیب مدال‌های نقره و برنز کسب کردند، گفت: در ادامه این مسابقات در رشته کراول پشت علی غلامی از تیم سپاه فجر موفق به کسب مدال برنز شد و آقایان محمد حسین حسینی و علیرضا گودرزی نیز مدال‌های نقره ۵۰ متر قورباغه را در دست آوردند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تصریح کرد:

اشتراک نظر برای تسریع در رفع تداخلات اراضی فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از حصول اشتراک نظر برای تسریع در رفع تداخلات اراضی این استان خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون در رفع تداخلات جایگاه استان به میزان پنج سکو ارتقا یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست مشترک با رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: تلاش داریم تا خلأهایی که در رفع تداخلات ارضی وجود دارد را برطرف کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه همه دستگاه‌های ذی‌مدخل در رفع تداخلات دارای یک فصل مشترک در اجرای قانون هستند، اظهار کرد: در تلاش هستیم به لایک مفاهیموری مردمی برای سازش فرهنگی و هنری در کنار ایرادات و موانع در مسیر اجرای قانون را باید رفع کرد.

دهقان پور با تأکید بر اینکه تاکنون نقصان کار این بوده که پلاک محور به بررسی و رفع تداخلات نپرداخته‌ایم، ابراز کرد: پیشنهاد می‌شود مبنای کار بر اساس پلاک‌ها باشد و این پلاک‌ها را دسته‌بندی کنیم.

وی بیان کرد: امیدواریم با اهتمام بیشتر از پیشی که شکل گرفته بتوانیم به روند رفع تداخلات و تعیین تکلیف اراضی سرعت بخشیده و به جایگاه اصلی در بین استان‌های کشور دست یابیم.